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ním nařízením ze dne 10. června 1933, č. 96 
Sb. z. a n., o úpravě celního sazebníku:

Podle záznamů Dobytčí a masné pokladny 
v Praze byla zjištěna průměrná cena 1 kg 
živé váhy vepřového dobytka za kalendářní 
měsíc červen 1933 Kč 7‘20, tedy nižší než Kč 
9'80.

Podle odstavce 3 poznámky za saz. čís. 70 
celního sazebníku vyhlašuje se k všeobecným 
celním sazbám na vepřový dobytek saz. čís. 
70 celní přirážka Kč 337'— za 100 kg živé 
váhy.

Malypetr v. r.

117.
Vyhláška ministra financí 
ze dne 7. července 1933

o změně celních sazeb na hovězí dobytek 
a čerstvé maso.

Podle písm. f) poznámky k saz. čís. 63 až 67 
a k saz. pol. 117 a) 2 ve čí. IV vládního naří­
zení ze dne 10. června 1933, č. 96 Sb. z. a n., 
o úpravě celního sazebníku, vyhlašuji v dohodě 
s ministry zemědělství, průmyslu, obchodu a 
živností a pro zásobování lidu:

Podle záznamů Dobytčí a masné pokladny 
v Praze poklesla průměrná cena 1 kg živé 
váhy dobytka s. č. 63 (voli), vypočtená za 
kalendářní měsíc červen 1933, o. více než 32% 
oproti průměrné ceně 1 kg živé váhy téhož 
dobytka, vypočtené za kalendářní měsíce 
březen a duben 1930 podle záznamů téže po­
kladny, takže by bylo odůvodněno zvýšení cel­
ních sazeb podíe písm. e) řečené poznámky.

V důsledku obchodní a plavební smlouvy 
mezi republikou československou a králov­
stvím Rumunským ze dne 27. června 1930, 
č. 114 Sb. z. a n., budou platiti pro dovoz ze 
států, které s republikou československou 
mají obchodní smlouvu obsahující ustanovení 
o nakládání se zbožím v oboru celním, s účin­
ností od 15. července 1933 až na další celní 
sazby saz. čís. 63—67, uvedené ve čl. IV 
vl. nař. č. 96/1933 Sb. z. a n., zvýšené 
u s. č. 63 (voli) a u s. č. 64 (býci) o Kč 44'—, 
u s. č. 65 (krávy) o Kč 38'—, u s. č. 66 (mladý 
hovězí dobytek) a u s. č. 67 (telata) o Kč 37'— 
au s. č. 117 a) (maso čerstvé) celní sazba 
Kč 320'— zvýšená o Kč 88'— za 100 kg.

Dr. Trapl v. r.

Vyhláška ministra financí 
ze dne 7. července 1933

o celní sazbě na máslo a sádlo.

Ministerstvem zemědělství a ministerstvem 
průmyslu, obchodu a živností byla podle po­
známky za saz. čís. 88 v čl. I, § 2 vládního 
nařízení ze dne 10. června 1933, č. 96 Sb. z. 
a n., o úpravě celního sazebníku, podle zá­
znamů Staroměstské tržnice potravin v Praze 
zjištěna za měsíc červen 1933 průměrná cena 
másla Kč 1900'— za 100 kg.

Těmitéž ministerstvy byla podle poznám­
ky za saz. čís. 89 v čl. I, § 2 vl. nař. 
č. 96/1933 Sb. z. a n., podle záznamů Dobytčí 
a masné pokladny v Praze, a pokud jde o vy- 
škvařené vepřové sádlo též podle záznamů 
plodinové bursy v Praze zjištěna za měsíc 
červen 1933 průměrná cena vepřového sádla 
syrového Kč 995'75 za 100 kg, vyškvařeného 
Kč 974'52 za 100 kg.

V důsledku toho vyhlašuji v dohodě s mi­
nistry zemědělství a průmyslu, obchodu a živ­
ností s účinností od 15. července 1933 až na 
další pro zboží saz. čís. 88 (máslo přírodní, 
čerstvé nebo solené, též přepouštěné) celní 
sazbu Kč 630'— za 100 kg, pro zboží saz. pol. 
89 a) (vepřové a husí sádlo, syrové) celní 
sazbu Kč 150'^—• a pro zboží saz. pol. 89 b) 
(vepřové a husí sádlo, vy škvařené) celní 
sazbu Kč 300'.—- za 100 kg.

Dr. Trapl v. r.

118.

119.
Vládní nařízení 

ze dne 7. července 1933, 
kterým se částečně mění seznam přepychových 
předmětů, vydaný vládním nařízením ze dne

27. března 1930, č. 32 Sb. z. a n.

Vláda republiky československé nařizuje po­
dle § 26, odst. 1 zákona o dani z obratu a dani 
přepychové ze dne 21. prosince 1923, č. 268 Sb. 
z. a n., ve znění zákonů ze dne 16. prosince 
1926, č. 246 Sb. z. a n., ze dne 19. prosince 
1930, č. 188 Sb. z. a n., a ze dne 28. dubna 
1932, č. 56 Sb. z. a n.:
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Položka 7 seznamu přepychových předmětů, 
vydaného vládním nařízením č. 32/1930 Sb. z. 
a n., se pozměňuje a bude zníti:

§ I-

B
ěž

. p
ol

. s
ez

|

Č
ís

. c
el

. s
az

.

Druh předmětu

Cena, roz­
hodná pro 

přepychovou 
povahu 

předmětu

Způsob
zdanění

r 43a1 Lanýže nehledíc 
na cenu

u výrobce

§2.
Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 15. čer­

vence 1933; provede je ministr financí.

Malypetr v. r.
Dr. Beneš v. r. 
černý v. r.
Dr. Trapl v. r.
Dr. Dérer v. r.
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Matoušek v. r. 
Bechyně v. r.

Dostálek v. r. 
Dr. Hodža v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Gzech v. r. 
Dr. Spina v. r. 
Dr. Franke v. r. 
Dr. Šrámek v. r.

120.

Vládní nařízení 
ze dne 7. července 1933, 

jímž se pozměňuje vládní nařízení ze dne 27. 
května 1932, č. 70 Sb. z. a n., kterým se sta­
noví pevné sazby daně z obratu při dovozu.

Vláda republiky československé nařizuje po­
dle § 10, odst. 3 zákona o dani z obratu a dani 
přepychové ze dne 21. prosince 1923, č. 268 
Sb. z. a n., ve znění zákonů ze dne 16. prosince 
1926, č. 246 Sb. z. a n., ze dne 19. prosince 
1930, č. 188 Sb. z. a n., a ze dne 28. dubna 
1932, č. 56 Sb. z. a n.:

§ 1.
Vládní nařízení č. 70/1932 Sb. z. a n., po 

příp. seznam k tomuto vládnímu nařízení při­
pojený, pozměňují se takto:

1. § 2 vl. nař. č. 70/1932 Sb. z. a n. se 
vypouští;

2. v pol. 1. seznamu, připojeného k vládnímu 
nařízení č. 70/1932 Sb. z. a n., vypouští se 
slovo „souržice11;

3. položky 17.—23. seznamu, připojeného 
k vládnímu nařízení č. 70/1932 Sb. z. a n., se 
zrušují.

§ 2.

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 15. 
července 1933; provedením jeho pověřuje se 
ministr financí.

Malypetr v. r.

Dr. Beneš v. r. 
černý v. r.
Dr. Trapl v. r.
Dr. Dérer v. r.
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Matoušek v. r. 
Bechyně v. r.

Dostálek v. r. 
Dr. Hodža v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Czech v. r. 
Dr. Spina v. r. 
Dr. Franke v. r. 
Dr. Šrámek v. r.

121.
Vyhláška ministra financí 
ze dne 28. června 1933

o paušalování daně z obratu u drobných země­
dělců v zemi Slovenské a Podkarpatoruské za 

rok 1932.

Podle § 19, odst. 8 zákona o dani z obratu 
a dani přepychové ze dne 21. prosince 1923, 
č. 268 Sb. z. a n., ve znění zákonů ze dne 16. 
prosince 1926, č. 246 Sb. z. a n., ze dne 19. 
prosince 1930, č. 188 Sb. z. a n., a ze (dne
28. dubna 1932, č. 56 Sb. z. a n., ustanovuji 
v dohodě s ministrem zemědělství:

(j) Ustanovení vyhlášky ministra financí 
ze dne 23. července 1932, č. 126 Sb. z. a n., 
o paušalování daně z obratu u drobných ze­
mědělců v zemi Slovenské a Podkarpatoruské 
za rok 1931 (i s tabulkou, k této vyhlášce při­
pojenou), platí obdobně i pro paušalování 
daně z obratu u drobných zemědělců v zemi 
Slovenské a Podkarpatoruské za rok 1932 
s těmito odchylkami:

1. Místo lhůty do 15. srpna 1932 v odstavci 
2 vyhlášky č. 126/1932 Sb. z. a n. platí lhůta 
do 15. srpna 1933.

2. Místo lhůty do 31. srpna 1932 v odstavci 
6 vyhlášky č. 126/1932 Sb. z. a n. platí lhůta 
do 31. srpna 1933.
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